
Zrcadla týdne: Registrace nových aut v Česku. Policejní honička. 
Neobvyklá krádež vozu. Druhá pobočka AAA Auto v Praze.

g Citroen 

■y Dacia, Fiat 

Ц Ford, Hyundai, Kia 

t| Nissan

^ 0 Opel, Peugeot, Renault

<| «I Seat

'1 21 Suzul(i' Skwto
1 3 ToY°ta' Volkswagen

<| ^ Test: Hyundai Í30

* I

18
20
26
28
31
32 
34
36
40

Mix: BMW М2 CS. Volkswagen ID. Space Vizzion. Rolls-Royce Cullinan.

Exkluzivní představení: Škoda Kamiq GT

Test: Volkswagen Passat Variant 2.0 TDI bMotion R-Line

Test: Peugeot 50081.6 Automat

Test: Opel Insignia STGSi

Test: Mitsubishi L200

Motor: Škoďa/VWl.O TSÌ ÉvÒ’ ’
Bazar: Chevrolet Camaro 5. generace 

Test ojetiny: Chevrolet Camaro SS V8

42 Mix: Pražský vnit'Inl okruh- Platnost řidičských průkazů. 
Odškodnění v kauze Dieselgate. Ceny paliv.

gg Reportáž: Vynalez! osvětlený trojúhelník 

gg Téma: Sjakými léky neřídit

Л g Otázky: Pohled do zrcátka s brýlemi. Musím kupovat drahý olej? 
Fórum: Elektronické zpoplatnění dálnic pro osobní auta.

ШгМ’.ШШ
IjU Řidič autobusu: Vozil hokejové mistry světa

52
54

Mix: Setkání mistrů v Sosnové. Motokrosová hvězda pro Česko. 
Další motocyklový talent. Peugeot Rallye Cup CZ.

Formule 1: Hamilton pošesté mistrem světa

50
51

Příště

Sportovní okamžiky Světa motorů: MS Moto2 Grand Prix Malaysia

EDITORIAL
Výročí vystřídá nová revoluce
Vážení čtenáři,

my, jimž už dávno 
oschnu] inkoust v ob
čanském průkazu, 
budeme mít zřejmě 
až do smrti listopad 
spojený s Velkou říj

novou socialistickou revolucí. Ano, ten den se 
vzpomínalo na začátek bolševického tažení, 
které na celé století zničilo životy mnoha ge
neracím nejen v carském Rusku. Ve stejný den 
startoval i měsíc československo-sovětského 
přátelství, kterému se mezi lidmi říkalo Měsíc 
zostřeného přátelství. Záhy na to navážou 17. 
listopadu vzpomínky na to, jak socialismus 
padl. Tady se dá čekat velký rozruch, neboť 
vypořádání se s minulým režimem nebylo dů
sledné a dnes to mnohým oprávněně vadí.

A na tyto dvě revoluční vzpomínky za pár 
týdnů v roce 2020 naváže nová revoluce, jejíž 
plody najdeme v prodejnách automobilů. Velká

greténská revoluce v Bruselu a Štrasburki 
zavedla na starém kontinentu tak přísné limit 
pro zplodiny vypouštěné automobily, že j' 
nelze splnit jinak než masivním zaváděnín 
elektromobilů. Přestože ty jsou všechno, jei 
ne ukázkový příklad ekologického výrobku 
Navíc jsou velmi drahé a mají menší dojezd.

Ale dnes už si proti nim nikdo z automo 
bitového průmyslu ani nedovolí protestoval 
neboť na všechny dolehl balvan. Jak říká kla 
sik, něco vyrobit umí každý blbec, ale proda 
to, to je kumšt. Začíná se pomalu. Část pěně 
za elektromobily se přesunuje do cen běžnýc 
aut se spalovacím motorem.

Zdražuje se. A proto je tu Svět motorů 
který vám kromě tradiční listopadové příloh 
o povinném ručení přináší i nabídku všech au 
do 300 000 korun, která jsou na českém trh 
к mání.

Příjemné čtení vám přej

Zbyšek Pechr, šéfredakto

йЕШ111шЩШ
22 Pick'uP Mitsubishi L200 

přijíždí v nové generaci. 
Není nová od základu, 
ale změnilo se hodně.

Reflexní trojúhelník už 
podle motoristy z Hradce 
Králové nestačí. Vymyslel 
proto vlastní, který 
dokáže svítit.

jUljl Čtete důkladné příbalové 
' letáky? Možná se budete divit, 

že s vašimi léky nesmíte řídit!

54
Brit Lewis Hamilton [Mercedes] vyhrál 
závod v Mexiku a po druhém místě v USA 
se stal pošesté mistrem světa formule 1

SVĚT MOTORŮ


